ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 2nk 12017

Gabinete do Vereador, 16 de Fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja efetuada o conserto de calçada na Rua Fernando Schneider n 0244
Bairro São Pedro. O local se encontra muito perigo para pessoas que precisa transitar
pela calçada e sendo que também esta bem na frente da garagem.

Vereiíj "  leira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS".

Montenegro
pIS,f rs'J

--a--

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"MontenegrO Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

1
-.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS".